АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11» июня 2014 г.

              № 75
	Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», положением о единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 11.04.2014 № 115 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» согласно приложению.
2. Функции секретаря единой комиссии возложить на инспектора информационно-правового отдела администрации Уразмамбетова Нурсаида Юсуповича.

3. Обнародовать настоящее распоряжение путем:

· размещения на стенде в здании администрации;

· размещения на официальном сайте.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

    Р.Р. Мухаримов
Утверждено

распоряжением администрации муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет »

от 11.06.2014 № 75

Состав

единой комиссии по осуществлению закупок для нужд

администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
Председатель единой комиссии:

Азимов Валид Азимович – и.о. заместителя главы администрации.
Заместитель председателя единой комиссии:

Абакумова Светлана Александровна - начальник информационно-правового отдела администрации.
Члены единой комиссии:

Ибрашева Динара Какимовна – и.о. главного бухгалтера администрации;

Запорожец Александра Павловна – специалист по связям с общественностью администрации;

Бердиев Руфат Рафхатович – директор муниципального унитарного предприятия по благоустройству и озеленению «БАРС» муниципального образования «Трехпротокский сельсовет».